
2021 年 8 月 25 日 
東京ベイ動物病院 患者様へ 
 

株式会社 WOLVES Hand 
 

東京ベイ動物病院 閉院のお知らせ 
 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 
東京ベイ動物病院につきまして、2021年 8 月 31日（火）をもちまして閉院する運びと

なりました。 
突然の事で患者様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解いただけますようお願

いいたします。 
今後の対応につきましては、近隣のWOLVES Hand グループ病院で診察を行う体制を

整えておりますので、是非ご利用下さい。 
 

東京中央動物医療センター 
中央区湊 3-8-1 TEL:03-3523-5075  

10 時～12 時半 16 時～18 時半（水・日は９時半から午前診のみ） 

         病院 HP の QR コード 

 
目黒アニマルメディカルセンター 

目黒区目黒 3-9-3 TEL:03-5725-3370 駐車場 2台あり 
9 時半～19時（完全予約制） 

                  病院 HP のQR コード          

 
 

病院一同、皆様のご要望にお応えしていく所存でございますので、ご指導ご鞭撻を賜り
ますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

tel:03-5725-3370

